
1

Odběratel:
;

Faku].tní nemocnice v Motole
Pddělení nákupu SZM Motol
§ V Uvalu 84
lL50 18 Praha 5 - Moto1
i
,*čo: ooo64-203
Ďrč: cz!Oo642o3
j

Objednávka
ID:
Datun :

Dodavptel: Tel:
-E,ax:

ěís].o: 258L247
279033
11 .06.2018

Alinex-Kácovská s.r.o.
,Jana Masaryka 2 6
tzl 35 Praha 2

Dodelte na adresu:
SZM Etit Moťol
Kom{rnikaění uze]. -2D

6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:O0, Pá 5:00-15:OO

operaění sál COS NB

Název
1 OBELISC tě1o velké 20x40-62 mm

á 1 Ks uLRcs292o-4Q
( 10.\L.2oL6 637624 26/L6/!)

Poěet
1Ks

2 OBELISC deska koncová žJ-utá pr. 26mm, úhe]. Oo
á 1 Ks ULRcs2927-oo
( i1O.tt.2Ot6 637624 26/L6/L)

2Ks

Ce]-kem bez daně:
Celkem s danj-:

,:

t
:Ť

'j
:

100 000,00
115 000, q0

( (INT279033) )

]
:i
Dodávaný materíá]. musí být v souladu se zákony 22/L991 sb. a 268/2otA sb.
'.1 '

i]ena dodávky se řídí smlouvou nebo postední cenovou nabídkou.
,laktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. aI

:nusí- být zaslána zároveň se zboŽÍm. Splatnost faktur je 60 dní.
i{a dodacím Iistě i faktuře uvádějte vždy ěísJ.o naší objednávky, jinak zboži_
:remůže být převzaiuo a faktura rryřízena.
i)odávejte pouze celá baJ-ení.
řáaame obratem o zaslánj- akceptace (potvrzení) této objednávky.
':)b'iednávkw w hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění-l'i -
,lr registru šmluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
iiát<ona +. 34O/2O/5 sb, o registru smJ.uv.,__,__, 

,Í,{enÍ-].i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jedrroho měsíce
§a zrušenou.
ástatní- ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)
1:

,:


